
Id: E0230CD3-B3AD-4B3B-84F3-F44E0689182B. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.260.2022 

WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Górzycy 

Na podstawie art.30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz § 6 ust. 2 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy uchwalonego Uchwałą  

Nr IV /29/2003w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki komunalnej ( Dz. Urz.Woj. 

Lubuskiego z 2003 r. Nr 16, poz. 300) zarządza się co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Zakładu Gospodarki komunalnej 

w Górzycy zatwierdzonym Zarządzeniem Nr 0050.214.2018 Wójta Gminy Górzyca z dnia 

2 października 2018 r. stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki komunalnej w Górzycy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: E0230CD3-B3AD-4B3B-84F3-F44E0689182B. Podpisany Strona 1 
 

                  Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050260.2022 

                  Wójta Gminy Górzyca 

                   z dnia 23 maja 2022 r. 

 

W regulaminie Organizacyjnym Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy zatwierdzonym 

Zarządzeniem Nr 0050.241.2018 Wójta Gminy Górzyca  z dnia  2 października 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 pkt.3 ust.2 dodaje się ust. w brzmieniu : 

- pomoc administracyjna (biurowa, techniczna); 

2) w § 3 ust. 10 otrzymuje brzmienie : 

„schemat organizacyjny Zakładu Gospodarki komunalnej w Górzycy stanowiący załącznik nr. 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego 

3) dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„Do obowiązków pomocy administracyjnej należą: 

- prace pomocnicze  w zakresie spraw związanych z wysyłką, segregacją i rejestracją 

korespondencji, 

- czuwanie nad terminowym realizowaniem poleceń, 

- pomoc w wykonywaniu czynności biurowych (tworzenie rejestrów, ewidencji itp.) 

- wykonywanie czynności związanych z rozliczeniem inwentaryzacji jednostki, 

- obsługa klienta, 

- pomoc w przygotowaniu dokumentów do archiwizacji, 

- wykonywanie kserokopii dokumentów oraz zakładanie teczek, 

- obsługa urządzeń biurowych, 

- wykonywanie innych, wynikających z zakresu obowiązków służbowych czynności zleconych przez 

Kierownika Zakładu Gospodarki oraz stała współpraca z pozostałymi pracownikami.” 



Id: E0230CD3-B3AD-4B3B-84F3-F44E0689182B. Podpisany Strona 1 
 

 

 



Id: E0230CD3-B3AD-4B3B-84F3-F44E0689182B. Podpisany Strona 2 
 

 

 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 23 maja 2022r. Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy przedłożył 

zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Zakładu Gospodarki komunalnej w Górzycy 

zatwierdzonym Zarządzeniem Nr 0050.2014.2018 Wójta Gminy Górzyca z dnia 2 października 

2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Górzycy z prośbą o zatwierdzenie. 

Zgodnie z § 6 ust. 2 Statutu Zakładu Gospodarki komunalnej w Górzycy uchwalonego 

Uchwałą Nr IV/29/2003 w sprawie ustalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej (Dz. Urz. 

Woj.Lubuskiegoz 2003 r. Nr 16, poz. 300) : Szczegółową strukturę organizacyjną Zakładu i podział 

zadań oraz zakresy uprawnień, obowiązków i odpowiedzialności głównego księgowego oraz 

samodzielnych stanowisk ustala Kierownik w Regulaminie Organizacyjnym Zakładu 

zatwierdzonym przez Wójta Gminy. 

Mając na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 


